[image: ]
REQUERIMENTO DE MATRÍCULA
2025

DADOS DO EDUCANDO

NOME: ______________________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO:___________________________________________________________________________nº___________________________

COMPLEMENTO:  _________________ BAIRRO:________________________CIDADE:__________________CEP:_____________

E-MAIL DOALUNO:___________________________________________ TELEFONE MÓVEL/CELULAR: __________________

DATA DE NASC: _____/_____/_____  ESTADO (UF): ___________ NATURALIDADE:________________________________

CPF:__________________________________ RG:________________________________ ÓRGÃO EMISSOR:_____________________

SÉRIE:________   TURNO:___________  ANO LETIVO____________ DATA DO INGRESSO: ___________________________

DADOS DO CONTRATANTE 01

NOME: ______________________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO:___________________________________________________________________________nº___________________________

COMPLEMENTO:  _________________ BAIRRO:________________________CIDADE:__________________CEP:_____________

E-MAIL :________________________________________________TELEFONE MÓVEL/CELULAR: _________________________

DATA DE NASC: _____/_____/_____  ESTADO (UF): ___________ NATURALIDADE:________________________________

CPF:__________________________________ RG:________________________________ ÓRGÃO EMISSOR:_____________________

ESTADO CIVÍL:_______________ PROFISSÃO:__________________ LOCAL DE TRABALHO___________________________

DADOS DO CONTRATANTE 02

NOME: ______________________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO:___________________________________________________________________________nº___________________________

COMPLEMENTO:  _________________ BAIRRO:________________________CIDADE:__________________CEP:_____________

E-MAIL :________________________________________________TELEFONE MÓVEL/CELULAR: _________________________

DATA DE NASC: _____/_____/_____  ESTADO (UF): ___________ NATURALIDADE:________________________________

CPF:__________________________________ RG:________________________________ ÓRGÃO EMISSOR:_____________________

ESTADO CIVÍL:_______________ PROFISSÃO:__________________ LOCAL DE TRABALHO___________________________

INTERESSE DE MATRÍCULA E CONTRATAÇÃO
	OPÇÃO
	NÍVEL DE ENSINO
	PREÇO
Bônus de R$35,00concedido no pagamento em dia na mensalidade

	ANUIDADE
	PARCELAS MENSAIS
	DESCONTO IRMÃOS

	□
	Infantil - meio período
	R$ 21.108,00
	R$ 1.759,00
	R$ 1.583,00

	□
	Fundamental I - meio período
	R$ 21.396,00
	R$ 1.783,00
	R$ 1.605,00

	□
	Fundamental II - meio período
	R$ 21.588,00
	R$ 1.799,00
	R$ 1.619,00

	□
	Infantil - contra turno
	R$ 11.940,00
	R$  995,00
	R$ 995,00

	□
	Fundamental I - contra turno
	R$ 11.940,00
	R$ 995,00
	R$ 995,00

MODALIDADE DE PAGAMENTO DO MATERIAL DIDÁTICO
	DÁTINÍVEL DE ENSINO
	DÀ VISTA
	2X
	3X

	Maternal I
	R$    539,00

	R$269,00
	□
	-

	Maternal II
	R$1.139,00
	□
	-
	□
	R$380,00
	□

	Maternal III -Pré I e II
	R$1.476,00
	□
	-
	□
	R$492,00
	□

	1º Ano
	R$1.966,00
	□
	-
	□
	R$655,00
	□

	2º ao 5º Ano
	R$2.118,00
	□
	-
	□
	R$706,00
	□

	6º ao 9º Ano
	R$2.138,00
	□
	-
	□
	R$712,00
	□

VENCIMENTO DAS OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS
	OPÇÃO
	VENCIMENTO MENSAL

	□
	06

	□
	10

	□
	15

	□
	20

OUTRAS INFORMAÇÕES
	Doença

	Alimento intolerável

	Alergia

	Terapia comportamental

	Medicação controlada

	Autorizados a buscar o aluno

[bookmark: _Hlk177372376][bookmark: _GoBack]

-----------------------------------------                                 -----------------------------------------------
       Responsável financeiro                                                       Responsável acadêmico

[image: ]
-----------------------------------------
Colégio Construindo o Saber

Balneário Camboriú, _______ de ____________________ de ______________ .

image1.png
@ Construindo
o Saber

image10.png
@ Construindo
o Saber

image2.png